
令和４年２月１５日

保護者 様

伊勢崎市立境剛志小学校

校 長 岡 田 栄 治

学校行事の中止について

残雪の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日ごろより、本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、下記の

行事を中止といたしますので、ご理解のほどよろしくお願いします。

記

１ 中止にする行事

６年生を送る会 令和４年２月１８日（金）

担当：教頭 橋本（ＰＴＡ書記）

電話 ７４－００３７


